ORDIN DE PLATA Nr. 2200042057 DATA EMITERII 10 FEBRUARIE 2023 TIP.DOC.1

PLATITI: 10,500.00 MDL zece mii cinci sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)FLORENI SOCIETATE CU
RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD40MO2224ASV60670537100

CODUL FISCAL 1002601002055

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)COLEGIUL MIHAI EMINESCU DIN SOROCA

CODUL IBAN MD62TRPCBR518430A01109AA